

8 stycznia 2015



## Dary na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy

Tradycyjnie, w drugą niedzielę stycznia w całej Polsce odbędzie się Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, członkowie Zarządu Województwa – Kazimierz Kotowski, Agata Binkowska i Piotr Żołądek oraz Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego podarowali na orkiestrowe licytacje interesujące pamiątki.

Marszałek **Adam Jarubas** przekazał album ze wspomnieniami i relacjami legendarnego zespołu z Liverpoolu – „The Beatles i stała się historia”. Na aukcji będzie można wylicytować również podarowaną przez marszałka grafikę Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach. Natomiast na aukcję w Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury Adam Jarubas przekazał drewnianą rzeźbioną figurkę Janka Muzykanta.

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** na aukcję w Kielcach podarował grafikę przedstawiającą Pałac w Kurozwałkach, natomiast w Skarżysku-Kamiennej licytowana będzie figurka czarownicy z porcelany śmielowskiej.

W akcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy jak co roku włączył się **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa, który na licytacje w Opatowie przekazał ozdobną świecę w kształcie bombki oraz wydawnictwa albumowe dotyczące naszego regionu.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa ofiarował figurki chłopca świętokrzyskiego i Baby Jagi, natomiast **Agata Binkowska**, członek Zarządu na licytację WOŚP w Końskich i Łopusznie przekazała filizankę z porcelany ćmielowskiej, grafikę oraz dwa zestawy z krzemienia pasiastego (m.in. pendrive i spinki męskie).

**Dariusz Detka**, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego na rzecz WOŚP przekazał bibliofilskie wydanie książki „Krzyżtopór - Twierdza Magnacka XVII-go wieku. I architekt jej Wawrzyniec Senes”. Książka Stanisława Tomkowicza jest 89. egzemplarzem ze wszystkich 111 wydanych. Przekazał także grafikę przedstawiającą obecnie jedną z największych atrakcji turystycznych województwa świętokrzyskiego - Zamek Krzyżtopór w Ujeździe.

Wielki Finał Orkiestry odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 11 stycznia. W Kielcach oraz całym regionie zaplanowano szereg atrakcji, połączonych z licytacjami ciekawych przedmiotów i pamiątek. W tym roku Orkiestra zagra po raz 23. w celu podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz dla godnej opieki medycznej seniorów.



